
  
  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.1  

k veřejné zakázce na dodávky v otevřeném nadlimitním řízení  

Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava   

                        se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  

právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

 

Veřejná zakázka 
FTIR spektrometr s příslušenstvím 

 

 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s ustanovením § 98 a zadávací dokumentace 

vydává vysvětlení zadávacích podmínek č.1. Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu se 

zadávací dokumentací obdržel dne 21.6. 2020 prostřednictvím chatu dotaz dodavatele vztahující se 

k předmětné veřejné zakázce: 

 

Dotaz č. 1: 

Je požadován referenční diodový laser. Je možné nabídnout He-Ne laser, který se používá u vyšších tříd 

FTIR spektroskopů oproti diodovému laseru, který se používá u levnějších FTIR spektroskopů? He-Ne 

laser splňuje požadavky na vysokou přesnost vlnových délek a na vysokorozlišovací měření, které 

diodový laser nemůže zaručit. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na dodávce zařízení dle původního znění technické specifikace. Uvedená konfigurace 

předmětu veřejné zakázky splňuje požadované kritérium přesnosti zařízení.  

Zadávací podmínky veřejné zakázky se nemění. 

 

V Ostravě dne 24. 6. 2020 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


